CAPUT VIII.

Vers. 1. Notam: *Notum*. — 2. quod: *quoniam*. — *Ibid.* fuit: (*Non habetur in cod.*) — 7. insuper: (*Deest in cod.*) — 13. æqualitate: *qualitate*. — 15. Qui multum: *Cui multum*. — *Ibid.* et qui modicum: *et cui modicum*. — 19. est: (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* hanc gratiam: *hæc gratia*. — 20. nobis: *nobis*

in gloria Domini. — 22. in vos: *in vobis*. — 25. Christi: *Dei*. — 24. in facie: *in faciem*.

CAPUT IX.

Vers. 2. Quoniam et Achaia: *quoniam Achaia*. — 4. Macedones mecum: *mecum Macedones*. — 5. perveniant: *veniant*. — *Ibid.* repromissam: *promissam*. — *Ibid.* tanquam: *quasi*. — 7. aut ex necessitate: *aut necessitate*. — 8. autem: *enim*. — *Ibid.* omnem: *omnes*. — 15. in obedientia: *in obedientiam*. — *Ibid.* simplicitate: *simplicitatem*. — *Ibid.* communicationis in illos: *communicationis vestræ in illos*. — 14. et in ipsorum obsecratione: *et ipsorum obsecrationem*.

CAPUT X.

Vers. 1. ego: (*Additur in cod.*) — *Ibid.* sum: (*Non habetur in cod.*) — 2. qua existimor: *quæ existimo*. — 4. sunt: (*Non est in cod.*) — 7. confidit: *confidet*. — 8. Nam et si: *Nam si*. — *Ibid.* nobis: (*Deest in cod.*) — 11. hoc cogitet: *hoc ergo cogitet*. — *Ibid.* tales et: *tales sumus et*.

CAPUT XI.

Vers. 3. a simplicitate quæ: *a simplicitate et castitate quæ*. — 4. accepistis: *accipitis*. — *Ibid.* non: (*Deest in cod.*) — *Ibid.* pateremini: *patremini*. — 5. fecisse a magis: *fecisse in vobis a magnis*. — 6. Nam: (*Deest in cod.*) — 9. a Macedonia: *Macedonia*. — 10. Est: *Et est*: (*Additur vero Et.*) — *Ibid.* gloriatio: *gloria*. — 12. volunt: *vult*. — 15. sunt: (*Non habetur in cod.*) — 16. putet: *existimet*. — *Ibid.* esse: (*Deest in cod.*) — 17. Deum: *Dominum*. — *Ibid.* quasi in insipientia: *quasi insipientia*. — 21. in hac parte: (*Desunt in cod.*) — 22. Israelitæ sunt: *et ego*: (*Non habetur in cod.*) — 23. et ego: (*Desunt in cod.*) — 25. in profundo: *in profundo*. — 29. infirmor?: *infirmor pro eo?* (*Sed adduntur pro eo.*) — 31. Christi, qui: *Christi scit, qui*. — *Ibid.* sæcula, scit quod: *sæcula, quod*. — 32. comprehenderet: *comprehenderent*. — 33. in sporta: *in sportam*. — *Ibid.* sic: (*Deest in cod.*)

CAPUT XII.

Vers. 1. autem: (*Non habetur in cod.*) — 6. quis me: *quis in me*. — *Ibid.* super: *supra*. — *Ibid.* videt in me: *videt me*. — *Ibid.* aliquid: (*Non est in cod.*) — 11. a vobis debui: *debui a vobis*. — *Ibid.* sui: *fecit*. — *Ibid.* supra: *super*. — 12. Apostolatus mei: *Apostoli*. — *Ibid.* in signis: *signis*. — 16. sed esto: *sed ex toto*. — 18, 19. vestigiis? *Olim putatis: vestigiis olim? Putatis*. — *Ibid.* ædificationem vestram: *vestram ædificationem*. — 21. et luceam: *ut luceam*.